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Eindhoven Qualification Meet 2023
Eindhoven, 6- - 9-4-2023

Programmanr. 19 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
8-4-2023 - 9:00 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2022

rang naam vereniging tijd RT FINA PARA rudolf

PARA

1. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 1:08.10 +0,92 Q 326 889
2. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon '56 200201473 S13 54.75 +0,79 Q 628 833 9,5
3. Yannick Eckart SC Potsdam e.V. 56226 S9 1:03.03 +0,69 Q 412 676
4. Remi Delrue Belgian Organisation for Adapted SwimmingKZK/31134/06 S9 1:04.73 +0,80 Q 380 624
5. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 1:13.20 Q 263 596
6. Bram Daalman HPC PARA - ZPC AMERSFOORT200300629 S14 1:00.12 +0,82 Q 475 483 2,2
7. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 1:14.31 +0,84 Q 251 479
8. Leon-Elias Kunert SC Potsdam e.V. 53926 S10 1:08.74 +0,67 Q 317 411

Junior

1. Ondrej Slavik Czech Republic - U21 National Team 51.40 +0,66 Q 760 17,9
2. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 53.09 +0,67 Q 689 14,6
3. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 53.20 +0,60 Q 685 14,5
4. Vincent Van Hooydonck Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/11137/07 53.43 +0,62 Q 676 15,8
5. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 54.11 +0,65 Q 651 15,0
6. Moritz Krummel SG Ruhr 322477 54.24 +0,65 Q 646 14,2
7. Nándor Szabó De Dolfijn 200700475 54.34 +0,75 Q 643 14,7
8. Floris Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 200700005 54.68 +0,73 Q 631 14,2
9. Siem de Zeeuw OZ&PC 200800013 55.12 +0,69 R 616 15,8

10. Bram Loots KZC 200700197 55.22 +0,71 R 613 13,5
11. Kaan Sudak Blue Marlins 200803733 55.38 +0,70 607 15,5
12. Remi Delrue Belgian Organisation for Adapted SwimmingKZK/31134/06 S9 1:04.73 +0,80 Q 380 624
13. Leon-Elias Kunert SC Potsdam e.V. 53926 S10 1:08.74 +0,67 Q 317 411
14. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 1:13.20 Q 263 596
15. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 1:14.31 +0,84 Q 251 479

Senioren Open

1. Sean Niewold HPC - WVZ 200204699 49.06 +0,70 A 874 17,3
2. Renzo Tjon A Joe De Dolfijn 199506291 49.32 +0,63 A 860 17,0
3. Kenzo Simons HPC - De Dolfijn 200105415 49.40 +0,62 A 856 16,9
4. Ben Schwietert Plavalni klub Triglav Kranj SLO.13986 50.52 +0,66 A 800 15,3
5. Tim Hoogerwerf De Dolfijn 200005587 50.58 +0,69 A 797 15,3
6. Brandon van den Berg HPC - Blue Marlins 200200669 50.65 +0,66 A 794 15,2
7. Merlin Belmon HPC - ZPC AMERSFOORT 200403191 50.78 +0,69 A 788 16,5
8. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 200301321 50.83 +0,70 A 786 14,9
9. Tomas Mika Czech Republic - U21 National Team 50.90 +0,71 B 782 14,8

10. Vince van der Pal HPC - SWOL 1984 200401869 50.97 +0,75 B 779 16,2
11. Roman Prochazka Klub plaveckych sportu Ostrava 50.99 +0,67 B 778 14,7
12. Jesse van der A De Dolfijn 199905303 51.19 +0,66 B 769 14,4
13. Lucas Peters HPC - Nextline Swimming 200301325 51.21 +0,67 B 768 14,4
14. Luuk van Rooij PSV 200400581 51.28 +0,64 B 765 15,8
15. Ondrej Slavik Czech Republic - U21 National Team 51.40 +0,66 Q 760 17,9

Luc Kroon De Dolfijn 200100697 51.40 +0,72 B 760 14,1
17. Koen de Groot HPC - PSV 200401059 51.41 +0,67 R 759 15,6
18. Michael Smink Blue Marlins 200302169 51.42 +0,66 R 759 14,1
19. Alexander Trampitsch Austrian Swimming federation38069 51.46 +0,68 757 14,0
20. Moritz Schaller SG Bayer 279947 51.50 +0,68 755 14,0
21. Tobias Schulrath SGS Hamburg 304715 51.84 +0,69 740 13,5
22. Alaa Maso W98 Hannover 396631 51.93 +0,64 737 13,4
23. Saso Boskan Plavalni klub Triglav Kranj SLO.6227 51.94 +0,64 736 13,4
24. Bart Sommeling De Dolfijn 199800765 52.05 +0,76 732 13,2
25. Elian Mabbe Ursus Zwemklub Zwevegem UZKZ/11028/04 52.06 +0,69 731 14,7
26. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 52.13 +0,63 728 13,1
27. Luis Kurz Austrian Swimming federation37269 52.25 +0,63 723 13,0
28. Stan De Swart Nextline swimming 200300535 52.66 +0,65 706 12,4
29. Emre Demirdas SG Bayer 267904 52.82 +0,60 700 12,2
30. Koen Marsman ZPC AMERSFOORT 200502763 53.09 +0,67 Q 689 14,6



Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to KNZB 8-4-2023 9:08 - pagina 2

Eindhoven Qualification Meet 2023
Eindhoven, 6- - 9-4-2023

Programmanr. 19, Heren, 100m vrije slag, Voorronde, Senioren Open
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31. Domingo Kuipers DZ&PC 200501787 53.20 +0,60 Q 685 14,5
32. Floris Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199800199 53.23 +0,61 684 11,6
33. Vincent Van Hooydonck Brabo Zwemclub Antwerpen BRABO/11137/07 53.43 +0,62 Q 676 15,8
34. Joep Hoogerwerf De Dolfijn 200204527 53.45 +0,66 676 11,3
35. Nikodim Markovic Blue Marlins 200700255 54.11 +0,65 Q 651 15,0
36. Moritz Krummel SG Ruhr 322477 54.24 +0,65 Q 646 14,2
37. Nándor Szabó De Dolfijn 200700475 54.34 +0,75 Q 643 14,7
38. Floris Tanis Feijenoord Albion Zwemclub 200700005 54.68 +0,73 Q 631 14,2
39. Thomas van Wanrooij HPC PARA - Poseidon '56 200201473 S13 54.75 +0,79 Q 628 833 9,5
40. Simon Bucher Austrian Swimming federation33926 54.94 +0,60 622 9,3
41. Siem de Zeeuw OZ&PC 200800013 55.12 +0,69 R 616 15,8
42. Bram Loots KZC 200700197 55.22 +0,71 R 613 13,5
43. Kaan Sudak Blue Marlins 200803733 55.38 +0,70 607 15,5
44. Bram Daalman HPC PARA - ZPC AMERSFOORT200300629 S14 1:00.12 +0,82 Q 475 483 2,2
45. Yannick Eckart SC Potsdam e.V. 56226 S9 1:03.03 +0,69 Q 412 676
46. Remi Delrue Belgian Organisation for Adapted SwimmingKZK/31134/06 S9 1:04.73 +0,80 Q 380 624
47. Thijs van Hofweegen ZPC AMERSFOORT 199605253 S6 1:08.10 +0,92 Q 326 889
48. Leon-Elias Kunert SC Potsdam e.V. 53926 S10 1:08.74 +0,67 Q 317 411
49. Julian Hendriks De Otters Het Gooi 200603717 S7 1:13.20 Q 263 596
50. Christoph Smit MSV-Zeemacht 200702629 S8 1:14.31 +0,84 Q 251 479


